
Náhoda je řád

Iveta Bartošová

Sem tam se bojím
Někdy se mi zdává
Že mám už řád a cíl
Není kam dojít
Jen týdny odkapávaj
Ztrácím vzhled i styl
Je ve mně šedá
Z těch naplněných cílů
Mé barvy svál můj řád
Prach na mě sedá
V kraji bez motýlů
Proč se mě tohle má zdát?

Mám ráda cíl pěkně v dáli
Náhoda je řád
Řád, který ctím
Náhodu dál budu chválit
Žiju a já to jen díky ní vím

Rovnou k cíli
Tak bez náhody přímo
Proč se mám jen hnát
Chci směry mýlit
Třást se láskou i zimou
Vznášet se, padat i vlát

Mám ráda cíl pěkně v dáli
Náhoda je řád
Řád, který ctím
Náhodu dál budu chválit
Žiju a já to jen díky ní vím

Koberec k cíli

Vázaný víc z náhod
A i ty mimo něj
Směry si mýlit
Dát co chvíli střídat děj
Nový děj

Mám ráda cíl pěkně v dáli
Náhoda je řád
Řád, který ctím
Náhodu dál budu chválit
Žiju a já to jen díky ní vím

Náhodu dál budu chválit
Žiju a já to jen díky ní vím
Mám ráda cíl pěkně v dáli
Náhoda je řád
Řád, který ctím
Náhodu dál budu chválit
Žiju a já to jen díky ní vím
Mám ráda cíl pěkně v dáli
Náhoda je řád
Řád, který ctím…

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

